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Protokół nr 66/2022 

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 
Rady Miasta Krakowa  

przeprowadzonego w dniu 24 maja 2022 roku 
w trybie zdalnym.  

 
W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Małgorzata Jantos – Przewodnicząca Komisji Kultury 
i Ochrony Zabytków  Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni Goście: Katarzyna Olesiak – 
Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Robert Piaskowski - Pełnomocnik 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury, Artyści ze Składu Solnego: Cecylia Malik, Marcin 
Pater, Tomasz Gutkowski, Bartolomeo Koczenasz, Stanisław Koba. 

 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad.  
3. Problemy Artystów ze Składu Solnego. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia tytułu "Krakowski Ambasador 

Wielokulturowości", druk nr 2722.  
5. Wydział Kultury  i Dziedzictwa Narodowego – aktualności. 
6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia i komunikaty. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia 
Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 13:30 otworzyła posiedzenie. 
 
Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad.  
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. Został on 

przyjęty przez aklamację w brzmieniu jak powyżej. 

 
Ad 3. Problemy Artystów ze Składu Solnego. 
Artyście ze Składu Solnego przedstawili prezentację na temat swojej działalności, problemów 
oraz sytuacji w jakiej się znajdują. 
Ze strony Artystów głos zabrali: Cecylia Malik, Marcin Pater, Tomasz Gutkowski, Bartolomeo 
Koczenasz, Stanisław Koba. 
 
Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 
W dyskusji głos zabrali: Małgorzata Jantos, Teodozja Maliszewska, Grażyna Fijałkowska, Łukasz 
Maślona oraz Robert Piaskowski - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury. 
 
Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia tytułu "Krakowski 
Ambasador Wielokulturowości", druk nr 2722.  
Elżbieta Kois-Żurek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawiła informacje 
na temat projektu uchwały w sprawie ustanowienia tytułu "Krakowski Ambasador 
Wielokulturowości". 



 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 
W dyskusji głos zabrali: Małgorzata Jantos, Teodozja Maliszewska. 
 
Teodozja Maliszewska wspólnie z Małgorzatą Jantos złożyły wniosek formalny  
o nieopiniowanie projektu uchwały według druku nr 2722 podczas niniejszego posiedzenia 
Komisji.  
 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie powyższy wniosek. 
Wynik głosowania za wnioskiem: 10 głosów za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się 
 
Ad 5.  Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego – aktualności. 
Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Robert 
Piaskowski - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury przedstawili bieżącą sytuację 
w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  
W dyskusji głos zabrała Małgorzata Jantos. 
 
Ad 6. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 
Ad 7. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku Przewodnicząca Komisji o godzinie: 14:50 zamknęła 
posiedzenie. 
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